

NA Komplementarselskab ApS

**Hack Kampmanns Plads 1
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 34 69 19 08

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/06 2017

Peter Christian Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NA Komplementarselskab ApS
Hack Kampmanns Plads 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 69 19 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Christian Andreasen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab for Nordic Advisor Partnerselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 6.250, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 65.000.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(6.250)	(5)
Resultat før skat		(6.250)	(5)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(6.250)</u>	<u>(5)</u>
Overført resultat		<u>(6.250)</u>	<u>(5)</u>
		<u>(6.250)</u>	<u>(5)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.000	75
Tilgodehavender		<u>75.000</u>	<u>75</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>75.000</u>	<u>75</u>
Aktiver i alt		<u>75.000</u>	<u>75</u>
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		(15.000)	(9)
Egenkapital		<u>65.000</u>	<u>71</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>4</u>
Passiver i alt		<u>75.000</u>	<u>75</u>
Eventualposter m.v.	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	(8.750)	71.250
Årets resultat	0	(6.250)	(6.250)
Egenkapital 31. december 2016	80.000	(15.000)	65.000

Noter til årsrapporten

1 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter som komplementar i Nordic Advisor Partnerselskab. De samlede aktiver i partnerselskabet udgør 2.128 t.kr. og den samlede gæld udgør 249 t.kr.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.